2025年垫江县黄沙镇长红社区和美乡
村灌溉项目 工程

封-2

招标控制价

招标控制价(小写)： 501942.47

(大写)：  伍拾万壹仟玖佰肆拾贰元肆角柒分

其中:安全文明施工费用(小写): 11591.19

(大写)： 壹万壹仟伍佰玖拾壹元壹角玖分

招  标  人：
工程造价
咨 询 人：

(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： {招标人信息\法定代表人}

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖) (签字或盖章)

编  制  人： 审  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

时 间：       年   月   日

表-02

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：2025年垫江县黄沙镇长红社区
和美乡村灌溉项目 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

[...]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

序号 单位工程名称 金 额
（元）

其  中

暂估价
（元）

安全文明
施工费
（元）

规 费
（元）

1 公共建筑工程 66637.20 2253.50 1702.10

2 设备安装工程 172634.67 2245.95 1959.59

3 管网工程 262670.60 7091.74 5492.57

合    计 501942.47 11591.19 9154.26

封-2

公共建筑工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 66,637.20

(大写): 陆万陆仟陆佰叁拾柒元贰角

其中:安全文明施工费(小写): 2253.5

(大写): 贰仟贰佰伍拾叁元伍角

招  标  人：
工程造价
咨 询 人：

(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代理人
  或其授权人：

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

时间：       年   月   日

表-04

单位工程招标控制价汇总表
工程名称：公共建筑工程 第  1  页  共  1  页

注：1.本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

[...]

商品砼 C30 m3 11.0664 266.99 410 143.01 1582.61

36 CY 柴油 kg 35.8104 5.64 7.04 1.4 50.13

37 JSRG 机上人工 工日 3.7191 120 129 9 33.47

38 QY 汽油 kg 9.0761 6.75 8.41 1.66 15.07

合   计 5609.7

未计价材料表

工程名称:公共建筑工程 第  1  页  共  1  页

序号 材料名称 数量 单位 市场价 市场价合价 备注

合  计

封-2

设备安装工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 172,634.67

(大写): 壹拾柒万贰仟陆佰叁拾肆元陆角柒分

其中:安全文明施工费(小写): 2245.95

(大写): 贰仟贰佰肆拾伍元玖角伍分

招  标  人：
工程造价
咨 询 人：

(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代理人
  或其授权人：

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

时间：       年   月   日

表-04

单位工程招标控制价汇总表
工程名称：设备安装工程 第  1  页  共  1  页

注：1.本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

[...]

25 整体水箱 96m3 1 个 40000 40000

26 配电箱AP 1 台 1200 1200

27
水泵 XBD5.5/40-125L-KQ
Q=40L/s,H=55m,N=75kW,n=2960r/
min

2 台 20000 40000

28 JSD型隔振器 2 块 200 400

29 设备支吊架（配手动葫芦） 1 套 800 800

30 控制系统 1 套 7000 7000

合  计 117508.6

封-2

管网工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 262,670.60

(大写): 贰拾陆万贰仟陆佰柒拾元陆角

其中:安全文明施工费(小写): 7091.74

(大写): 柒仟零玖拾壹元柒角肆分

招  标  人：
工程造价
咨 询 人：

(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代理人
  或其授权人：

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

时间：       年   月   日

表-04

单位工程招标控制价汇总表
工程名称：管网工程 第  1  页  共  1  页

注：1.本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。